
LP LE CP CE

1 200819536 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 2 2 2 7 68 3 71 25/09/1978

2 200830468 BRUNA MARA MOREIRA RAZ MARQUEZ 4 2 2 6 68 68 07/03/1985

3 200819339 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 2 2 3 5 61 5 66 12/05/1977

4 200819067 ROSILENE APARECIDA ANTUNES DE MELO 4 2 1 6 63 2 65 11/08/1994

5 200826650 EMANUELA APARECIDA DUARTE SENE 3 2 2 5 59 5 64 26/01/1993

6 200819238 ELIANE RODRIGUES BISPO 4 2 2 5 62 2 64 28/02/1977

7 200830727 SILVANA FERREIRA MACHADO DE LIMA 4 1 1 7 64 64 06/09/1985

8 200819187 PATRICIA PRESTES PADILHA 4 2 2 5 62 62 12/07/1991

9 200819076 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 2 2 3 5 61 61 11/05/1998

10 200819229 LIGIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 1 2 3 5 58 2 60 09/12/1997

11 200831019 LEILA DE FATIMA FERREIRA DE LIMA 4 1 1 6 58 58 30/03/1977

12 200830078 ANGELA MARIA DA SILVA 4 2 0 6 58 58 28/01/1993

13 200820485 KEILA CARVALHO LEITE 2 1 2 6 57 57 15/12/2002

14 200820721 MARIA KEILA RODRIGUES SILVA FERNANDES 4 1 2 5 57 57 23/11/1976

15 200822417 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 4 1 1 5 52 4 56 26/12/1962

16 200821598 AMANDA SHEILA ANTUNES DA CRUZ FREITAS 3 1 2 5 54 2 56 11/09/1983

17 200819184 VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO MOREIRA 2 1 3 5 56 56 12/07/1980

18 200820913 CAMILA ANTUNES VIEIRA 2 1 1 6 52 3 55 26/09/1989

19 200819091 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 3 1 3 4 53 2 55 16/08/1996

20 200820590 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 3 1 1 5 49 5 54 15/05/1971

21 200819296 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 3 1 1 5 49 5 54 02/01/1976

22 200823837 DANIELE FEHLMANN SOUTO 2 2 1 5 51 3 54 05/12/1982

23 200819437 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHAES 1 2 2 5 53 1 54 29/05/1969

24 200819509 JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 3 2 2 4 53 1 54 03/03/1988

25 200819511 CICERA FRANCIELI PIRES BARROS FERREIRA 3 0 3 5 54 54 17/03/1999

26 200819344 CLAUDIA REGINA ANTUNES PEREIRA MACHADO 3 1 2 5 54 54 18/01/1973

27 200828656 CAMILA ALMEIDA SALES DOS SANTOS 3 1 2 5 54 54 29/05/1975

28 200819242 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 3 1 2 5 54 54 26/06/1978

29 200823652 JACQUELINE MOSSOLINO 2 0 0 7 48 5 53 09/05/1965

30 200821178 DANIEL JESUS DO PRADO 1 0 2 6 49 4 53 17/04/1995

31 200819448 NAIADE PIO VIEIRA 1 1 1 6 49 3 52 08/04/1992

32 200823766 ALEXIA FERNANDES MOLEIRO 4 1 1 5 52 52 09/03/2000

33 200825870 EDMARA QUEIROZ VARGEM 3 2 2 3 47 2 49 04/11/1993

34 200819180 AYUMI RODRIGUES BARBOSA 1 1 1 6 49 49 24/09/1991

35 200819123 ADELITA CARDOSO DE LIMA 3 1 1 5 49 49 15/04/1982

36 200825980 DULCE GONCALVES DOS SANTOS 3 0 2 4 43 5 48 11/12/1971

37 200820333 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 2 0 3 4 45 3 48 01/01/1979

38 200819537 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 4 2 1 3 45 3 48 14/11/1985

39 200819440 ROSEMERE FRANCISCO XAVIER RIBEIRO 2 1 1 5 46 2 48 18/09/1973

40 200819101 PALOMA DOS SANTOS LIMA CAMARGO 3 1 2 4 48 48 07/08/1994

41 200819330 NAGILA FERREIRA SANTANA 3 2 1 4 48 48 17/09/1979

42 200819455 EVA APARECIDA VIEIRA 4 0 0 5 42 5 47 17/09/1971

43 200819071 DANDARA ESTEFINI MIRANDA RODRIGUES BARROS 2 0 1 6 47 47 01/03/1994

44 200825066 MARIA CRISTINA NUNES DA FONSECA FERREIRA 2 1 0 6 47 47 27/04/1984

45 200823952 ELOISA APARECIDA NAGY 2 1 0 6 47 47 02/11/1990

46 200819277 DOMINIC APARECIDA BUENO MENDES 1 1 3 4 47 47 18/12/1995

47 200819121 ANDREIA APARECIDA ALCIDES FERREIRA 3 1 3 3 47 47 14/04/1989

48 200819523 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 1 0 2 5 43 3 46 23/11/1986

49 200828985 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 1 0 1 6 44 2 46 05/04/1998

50 200827285 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 4 1 1 4 46 46 28/08/1999

51 200820425 GLACIELE FERREIRA DOS SANTOS 4 0 0 5 42 3 45 24/12/1981

52 200819272 MARTA DAS GRACAS RIBEIRO LEITE 1 1 1 5 43 2 45 05/12/1969

53 200819250 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS RODRIGUES 2 0 3 4 45 45 26/02/1983

54 200822375 TAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA 2 2 1 4 45 45 04/07/1991

55 200819171 HOSANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ABRAO 3 1 1 4 43 1 44 30/10/1964

56 200823200 GIOVANA SANTOS BATAGIN 4 1 1 3 40 4 44 20/05/1996

57 200826660 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 3 2 1 3 42 2 44 13/03/1994

58 200820836 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 3 0 1 5 44 44 27/09/1985

59 200827033 PRISCILA MACHADO DUARTE 3 0 1 5 44 44 30/11/1988

60 200819139 DIRLENE FERREIRA ANTUNES 3 0 1 5 44 44 21/09/1989

61 200819352 ADRIELE BLUM DE FREITAS 2 2 2 3 44 44 14/02/1997

62 200828077 GLAUCIA GAMBINI 3 0 2 4 43 43 09/01/1978

63 200826465 ISIS THIAGO SOBRAL AUGUSTO 3 0 2 4 43 43 28/09/1983

64 200819384 MIRIANE MOREIRA MACHADO 3 0 2 4 43 43 20/05/1990

65 200822436 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 3 1 1 4 43 43 27/10/1988
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66 200819137 MARIANE MARTINS FOGACA 4 0 0 5 42 42 17/06/1988

67 200819199 ANA CAROLINA DE LIMA SENE 3 2 1 3 42 42 17/08/1988

68 200821395 ESTEFANNY DE OLIVEIRA FERNANDES 3 2 1 3 42 42 16/09/2006

69 200827810 CELIA SEBASTIANA VIEIRA 2 0 2 4 40 1 41 20/01/1963

70 200819233 JOELMA ALVES DE LIMA SILVA 4 1 1 3 40 1 41 06/07/1983

71 200828954 SANDRA PRADO VIANA 2 1 0 5 41 41 14/08/1976

72 200820107 LILIANE COMERON DA SILVA 2 1 0 5 41 41 02/12/1983

73 200819335 JESSICA MOTTA SYDOW 2 1 0 5 41 41 24/06/1993

74 200819553 ELOISA GOMES DA SILVA 2 1 1 4 40 40 24/02/1973

75 200829998 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 2 1 1 4 40 40 22/01/1988

76 200819375 FERNANDA LETICIA DOS SANTOS ANTUNES 2 1 1 4 40 40 11/07/1989

77 200822535 LARISSA ANTUNES LEAL VIEIRA QUEIROZ 2 1 1 4 40 40 04/05/1996

78 200819313 ANA PAULA COELHO 2 1 2 3 39 39 24/01/1984

79 200829522 ALESSA APARECIDA LOPES DE CAMARGO 2 1 2 3 39 39 17/12/1987

80 200821385 JENIFER PROENCA NOVACOV OLIVEIRA 3 0 1 4 38 38 28/04/1996

81 200819088 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES FIUZA 3 1 0 3 32 5 37 22/09/1982

82 200828536 MARINA FRANCISCO ARBIGAUS 1 1 1 4 37 37 02/06/2000

83 200829436 JESSICA ELVIRA NUNES SOARES FERREIRA 1 1 1 4 37 37 15/09/2001

84 200822867 VANESSA MARIA SANTOS OLIVEIRA 3 1 1 3 37 37 16/09/1985

85 200819257 CRISTINA GARCIA BATISTA 2 0 0 5 36 36 12/08/1970

86 200827098 VITORIA ROBERTA OLIVEIRA MACHADO 1 1 2 3 36 36 05/06/2002

87 200819493 RIZIA DOS SANTOS BATISTA 2 1 0 4 35 35 06/12/2002

88 200822041 VANESSA BARBOSA GALVAO ALBUQUERQUE 3 0 2 2 31 3 34 21/01/1991

89 200819469 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO LEITE 0 0 2 4 34 34 12/06/1979

90 200819392 PAMELA DOS SANTOS BATISTA 0 1 1 4 34 34 25/09/1994

91 200820567 PATRICIA BORGES DA SILVA 2 1 1 3 34 34 14/11/1996

92 200826991 VERENNA MACIEL DOS SANTOS FOGACA 3 0 0 4 33 33 19/04/2003

93 200819174 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 2 0 0 4 30 2 32 07/12/1979

94 200819259 RODRIGO CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 1 0 1 4 32 32 07/10/1983

95 200819237 MILLENI RAFFAELLI SOARES PEREIRA 1 0 1 4 32 32 19/03/1999

96 200829054 VALERIA ANTUNES VIEIRA LOPES 3 0 1 3 32 32 31/07/1975

97 200819474 APOLIANA DOS SANTOS BATISTA 1 1 1 3 31 31 22/03/2000

98 200819103 REGINA DOS SANTOS PERRETI 4 0 0 3 30 30 23/12/1960

99 200829901 MARILINES GARCIA 2 0 0 4 30 30 12/08/1968

100 200819682 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 2 0 0 4 30 30 27/02/1996

101 200819112 ANDREZA SOARES DE LIMA 1 2 1 2 30 30 02/05/1999

LP LE CP CE

1 200819077 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 5 2 3 10 100 3 103 11/05/1998

2 200819534 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 2 2 3 10 91 3 94 25/09/1978

3 200827243 VILMA ANTUNES VIEIRA 3 2 3 9 88 5 93 04/06/1968

4 200819350 ADRIELE BLUM DE FREITAS 4 2 3 9 91 91 14/02/1997

5 200823736 ODINEI RAFAEL TEIXEIRA 5 2 3 8 88 2 90 30/01/1986

6 200821392 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 3 2 2 10 89 89 08/03/1987

7 200826964 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 3 2 3 9 88 88 12/05/1977

8 200829138 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 5 2 3 8 88 88 01/01/1983

9 200830251 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 4 2 3 8 85 85 10/09/1994

10 200819515 WILSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 2 3 7 76 2 78 22/09/1979

11 200819538 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 1 2 3 8 76 1 77 14/11/1985

12 200819276 DOMINIC APARECIDA BUENO MENDES 1 2 3 8 76 76 18/12/1995

13 200826409 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 3 2 3 7 76 76 25/09/1969

14 200819410 ANA PAULA RODRIGUES DE SALES 3 2 3 7 76 76 02/08/1991

15 200819476 MELISSA MARTINS DA SILVA 3 1 2 8 72 72 31/05/2002

16 200819062 NATALI RICARDI PEREIRA DE ALMEIDA 3 1 3 7 71 71 15/10/1992

17 200819336 JESSICA MOTTA SYDOW 3 2 2 7 71 71 24/06/1993

18 200819070 ROSILENE APARECIDA ANTUNES DE MELO 3 2 2 7 71 71 11/08/1994

19 200824328 JESSICA VITORIA DE OLIVEIRA 5 1 3 6 71 71 23/10/1998

20 200829267 LARISSA APARECIDA DE CAMARGO CUBANI 3 2 3 6 70 70 13/10/1996

21 200820464 KEILA CARVALHO LEITE 3 2 3 6 70 70 15/12/2002

22 200823409 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 3 1 2 7 66 2 68 03/08/1999

23 200819285 SUELYN ALMEIDA FIGUEIREDO DOS PASSOS 2 1 3 7 68 68 31/10/1995

24 200821620 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA PONTES 2 2 2 7 68 68 15/12/1981

25 200819225 ETIANE APARECIDA DA CRUZ NASCIMENTO 2 2 2 7 68 68 18/03/1994

26 200829417 DENISE CAMARGO DOS SANTOS ALMEIDA 2 2 2 7 68 68 16/12/1994

27 200830953 LEILA MENEZES PRETEL MENDES 2 2 2 7 68 68 09/01/2003

28 200824812 ANA FLAVIA SOUZA MARQUES 4 1 3 6 68 68 18/05/1997

29 200819251 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS RODRIGUES 3 1 1 8 67 67 26/02/1983

30 200819090 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 2 2 3 6 67 67 24/09/1976

31 200819154 CLAUDIA GABRIELA DE ALMEIDA REZENDE 2 2 3 6 67 67 03/10/1976

32 200819349 LETICIA COSTA DE MIRANDA 3 1 2 7 66 66 23/08/1985

33 200822418 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 3 2 2 6 65 65 26/12/1962

34 200819382 MIRIANE MOREIRA MACHADO 3 2 3 5 64 1 65 20/05/1990

35 200819683 BARBARA CRISTINA ARMOND JARDIM 3 1 3 6 65 65 27/02/1996
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36 200821603 AMANDA SHEILA ANTUNES DA CRUZ FREITAS 3 2 2 6 65 65 11/09/1983

37 200819215 ISIS THIAGO SOBRAL AUGUSTO 3 2 2 6 65 65 28/09/1983

38 200819269 ELIANE VIEIRA DA SILVA MONTEIRO 3 2 2 6 65 65 29/08/1995

39 200819461 MICHELI APARECIDA DE BARROS ALMEIDA 3 2 2 6 65 65 14/05/1998

40 200826114 LAVINIA BRUNETTI GANCI GONCALVES 1 2 3 6 64 64 10/04/2003

41 200819196 FELIPE DE CAMPOS OLIVEIRA 3 2 3 5 64 64 27/03/1997

42 200822972 PALOMA RODRIGUES VELOZO TEIXEIRA 3 2 3 5 64 64 14/06/1999

43 200819466 LISIANY VITORIA MENDES SOARES 3 2 3 5 64 64 10/07/2001

44 200820340 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 2 1 2 7 63 63 01/01/1979

45 200821397 ESTEFANNY DE OLIVEIRA FERNANDES 2 2 1 7 63 63 16/09/2006

46 200823737 DEISY CRISTINA DA SILVA ORCHESKI 2 2 3 5 61 1 62 27/10/1988

47 200819185 VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO MOREIRA 2 1 3 6 62 62 12/07/1980

48 200819260 CRISTINA GARCIA BATISTA 2 2 2 6 62 62 12/08/1970

49 200819314 ANA PAULA COELHO 2 2 2 6 62 62 24/01/1984

50 200821386 JENIFER PROENCA NOVACOV OLIVEIRA 2 2 2 6 62 62 28/04/1996

51 200822507 GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA 4 1 3 5 62 62 21/09/1992

52 200826872 PATRICIA APARECIDA ALVES 4 2 2 5 62 62 02/04/1980

53 200830704 VIVIANE CORREA CAVALCANTE 4 2 2 5 62 62 03/02/1990

54 200819197 JULIA RAMOS BATISTA 1 2 2 6 59 2 61 30/03/1998

55 200821218 EMANUELLE PAULINO ALVES 1 1 1 8 61 61 07/10/2002

56 200819424 LUANA APARECIDA DE LIMA QUEIROZ 2 2 3 5 61 61 14/12/1988

57 200827286 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 2 2 3 5 61 61 28/08/1999

58 200828411 MILENA MARTINS DE QUEIROZ GARCIA SANTOS 3 0 3 6 60 60 24/02/1981

59 200819129 JULIANA MOURAO 3 1 2 6 60 60 23/09/1983

60 200819181 AYUMI RODRIGUES BARBOSA 3 1 2 6 60 60 24/09/1991

61 200819245 THALITA FERNANDA CARRIEL DA SILVEIRA DE PONTES 3 2 1 6 60 60 25/05/1994

62 200819239 ELIANE RODRIGUES BISPO 1 1 3 6 59 59 28/02/1977

63 200819517 ELAINE CRISTINA PERRETTI 3 2 2 5 59 59 14/09/1975

64 200823069 VERONICA FATIMA DE JESUS OLIVEIRA 3 2 2 5 59 59 05/05/1987

65 200819141 DIRLENE FERREIRA ANTUNES 3 2 2 5 59 59 21/09/1989

66 200819189 PATRICIA PRESTES PADILHA 1 2 3 5 58 58 12/07/1991

67 200825868 EDMARA QUEIROZ VARGEM 1 2 3 5 58 58 04/11/1993

68 200827091 JULIANA DE ALMEIDA 0 1 2 7 57 57 22/05/1978

69 200829412 EMANUELLI COX CAMPOREZZI MELO 2 0 3 6 57 57 15/12/2001

70 200829195 GIZELA PAULA TERTO FERREIRA 2 1 2 6 57 57 26/09/1982

71 200829000 JACOB FERNANDES FEHLMANN 2 1 2 6 57 57 02/12/1997

72 200819060 ANDREIA APARECIDA ALCIDES FERREIRA 2 2 1 6 57 57 14/04/1989

73 200819447 ELIABE DOS SANTOS AMARAL 2 2 1 6 57 57 04/03/1995

74 200828084 GLAUCIA GAMBINI 4 1 2 5 57 57 09/01/1978

75 200819110 ADRIANA PAULINO TEIXEIRA 4 2 1 5 57 57 05/02/1986

76 200822372 TAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA 0 1 3 6 56 56 04/07/1991

77 200829722 ALICE LUZINETE DA SILVA 2 1 3 5 56 56 08/04/1985

78 200829340 FABIANA RUIVO ROSA 2 2 2 5 56 56 31/01/1981

79 200823106 MIRIA MOREIRA MACHADO 2 2 2 5 56 56 19/10/1987

80 200830051 ROSELENE PROENCA GONZAGA FERMINO MACIEL 2 2 2 5 56 56 02/06/1988

81 200819073 DANDARA ESTEFINI MIRANDA RODRIGUES BARROS 2 2 2 5 56 56 01/03/1994

82 200819498 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIRA 3 1 1 6 55 55 22/01/1987

83 200829902 MARILINES GARCIA 4 2 3 3 55 55 12/08/1968

84 200819345 CLAUDIA REGINA ANTUNES PEREIRA MACHADO 4 2 0 5 52 2 54 18/01/1973

85 200820421 GLACIELE FERREIRA DOS SANTOS 1 1 2 6 54 54 24/12/1981

86 200826995 VERENNA MACIEL DOS SANTOS FOGACA 1 1 2 6 54 54 19/04/2003

87 200819456 EVA APARECIDA VIEIRA 3 1 2 5 54 54 17/09/1971

88 200830004 DILCIANE APARECIDA BUENO DA SILVA 3 2 1 5 54 54 13/12/1986

89 200823199 GIOVANA SANTOS BATAGIN 3 2 1 5 54 54 20/05/1996

90 200826142 KELLY PRISCILA SIQUEIRA 1 1 3 5 53 53 15/12/1990

91 200830938 JOELMA DE OLIVEIRA GONCALVES 1 1 3 5 53 53 15/11/1998

92 200819369 CAMILA CHAVES SCUOTEGUAZZA 3 1 3 4 53 53 12/10/1990

93 200819268 SAMIRA DA CRUZ SANTOS GONCALVES 3 2 2 4 53 53 02/11/1980

94 200819380 FERNANDA LETICIA DOS SANTOS ANTUNES 3 2 2 4 53 53 11/07/1989

95 200819113 ANDREZA SOARES DE LIMA 3 2 2 4 53 53 02/05/1999

96 200819419 KAREN FERNANDA VIEIRA BARROS 3 2 2 4 53 53 17/10/2002

97 200819243 VIVIANE APARECIDA MELLO FERREIRA CAMPOS 4 1 1 5 52 52 26/06/1978

98 200819341 MARIA LUCIA PELEGRINI GOMES 1 2 3 4 52 52 15/05/1984

99 200826059 LUCIANA MOREIRA ANTUNES 2 2 2 4 50 1 51 16/01/1978

100 200819319 FERNANDA MARINHO ACHOUR 2 2 2 4 50 1 51 11/10/1988

101 200819092 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 4 1 3 3 50 1 51 16/08/1996

102 200819147 ADRIANA DOS SANTOS DE PAULA DEFINO 2 0 3 5 51 51 21/05/1981

103 200820727 MARIA KEILA RODRIGUES SILVA FERNANDES 2 1 2 5 51 51 23/11/1976

104 200819453 FATIMA ALESSANDRA RODOLFO 2 2 1 5 51 51 20/03/1983

105 200822529 LARISSA ANTUNES LEAL VIEIRA QUEIROZ 2 2 1 5 51 51 04/05/1996

106 200820574 PATRICIA BORGES DA SILVA 2 2 1 5 51 51 14/11/1996

107 200829899 YASMIN CRISTINA NUNES SOARES FERREIRA 4 2 1 4 51 51 20/04/2005

108 200829167 THAISA RIBEIRO POLOTTO CUNHA 2 1 3 4 50 50 24/01/1989

109 200826244 RAQUEL GONCALVES DE ARRUDA 2 2 2 4 50 50 09/04/1974

110 200819203 ESTEFANI MARIA PEREIRA SILVA 2 2 2 4 50 50 06/04/2005
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111 200822102 MARCIA REGIANE PIRES 4 1 3 3 50 50 03/02/1981

112 200822778 KEMELIN VANESSA VAZ LERIA 4 1 3 3 50 50 09/06/1999

113 200819281 ANA PAULA DE JESUS RIBEIRO 1 1 1 6 49 49 19/02/1993

114 200830307 LAURA DE OLIVEIRA PIRES DO NASCIMENTO 1 1 1 6 49 49 15/02/1994

115 200825068 MARIA CRISTINA NUNES DA FONSECA FERREIRA 1 1 2 5 48 48 27/04/1984

116 200819478 IARA FERREIRA CHIOQUETTI 1 1 2 5 48 48 08/11/1995

117 200819231 LIGIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 1 1 2 5 48 48 09/12/1997

118 200819464 VALERIA DE OLIVEIRA MENDES SOARES 1 2 1 5 48 48 10/10/1970

119 200829020 VALERIA ANTUNES VIEIRA LOPES 1 2 1 5 48 48 31/07/1975

120 200819131 ANA CAROLINA PETRELI SANTOS 1 2 1 5 48 48 13/04/1995

121 200819554 ELOISA GOMES DA SILVA 3 1 2 4 48 48 24/02/1973

122 200823854 DANIELE FEHLMANN SOUTO 3 1 2 4 48 48 05/12/1982

123 200819102 PALOMA DOS SANTOS LIMA CAMARGO 3 1 2 4 48 48 07/08/1994

124 200819393 PAMELA DOS SANTOS BATISTA 3 1 2 4 48 48 25/09/1994

125 200822207 GESSI CRISTINA MARTINS FELIZARDO 3 2 1 4 48 48 03/11/1972

126 200819422 IVONETE APARECIDA DE OLIVEIRA COELHO 3 2 1 4 48 48 30/07/1985

127 200827099 VITORIA ROBERTA OLIVEIRA MACHADO 3 1 3 3 47 47 05/06/2002

128 200831005 LEILA DE FATIMA FERREIRA DE LIMA 3 2 2 3 47 47 30/03/1977

129 200819297 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 0 1 1 6 46 46 02/01/1976

130 200826064 SIDNEIA DOMINGUES DA COSTA 2 0 2 5 46 46 20/07/1970

131 200819306 RUTE ALVES DE LIMA SILVERIO 2 1 1 5 46 46 29/09/1981

132 200819179 MARTHA FABRICIA DELGADO 2 2 0 5 46 46 07/02/1990

133 200828661 CAMILA ALMEIDA SALES DOS SANTOS 0 1 2 5 45 45 29/05/1975

134 200830792 ANDREIA CRISTIANE ALBUQUERQUE PESCHEL 2 1 2 4 45 45 10/06/1980

135 200826262 ELIANE SANCHES DE ASSIS RIBEIRO SANTOS 2 1 2 4 45 45 18/02/1989

136 200829140 ELOISA CRUZ DE LIMA 2 1 2 4 45 45 17/12/1996

137 200819468 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO LEITE 1 1 0 6 44 44 12/06/1979

138 200829431 JESSICA ELVIRA NUNES SOARES FERREIRA 0 2 2 4 44 44 15/09/2001

139 200819138 MARIANE MARTINS FOGACA 2 1 3 3 44 44 17/06/1988

140 200827020 CRISTIANE DE CAMARGO RODRIGUES 2 2 2 3 44 44 12/11/1977

141 200819429 HOSANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ABRAO 3 1 1 4 43 43 30/10/1964

142 200825974 TALITA DA SILVA SARAI 1 1 1 5 43 43 23/12/1993

143 200830797 ROSENEI PIRES 3 0 2 4 43 43 15/11/1976

144 200826096 TALITA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 3 0 2 4 43 43 16/05/1989

145 200819192 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 3 1 1 4 43 43 27/05/1986

146 200828247 ROSEMERE FRANCISCO XAVIER RIBEIRO 3 2 0 4 43 43 18/09/1973

147 200826174 MARCIA CRISTINA MENDES DOS SANTOS MELO 1 0 3 4 42 42 11/09/1968

148 200829937 LILIANE COMERON DA SILVA 1 1 2 4 42 42 02/12/1983

149 200819449 NAIADE PIO VIEIRA 1 1 2 4 42 42 08/04/1992

150 200819494 RIZIA DOS SANTOS BATISTA 1 1 2 4 42 42 06/12/2002

151 200822689 ISADORA RODRIGUES DE QUEIROZ 3 1 2 3 42 42 09/01/2005

152 200819081 LUCIMARA DE FATIMA SOARES GONCALVES TEIXEIRA 2 0 2 4 40 1 41 28/06/1988

153 200829285 LUCIANE APARECIDA CAMILO QUINTAS 1 2 2 3 41 41 27/08/1981

154 200829190 ARIANE DE LIMA OLIVEIRA 1 2 2 3 41 41 18/03/1990

155 200829995 JOSIANE LOPES TIBURCIO TEIXEIRA 3 2 2 2 41 41 22/01/1988

156 200829487 CINARA MAINARDES TEIXEIRA DE ALMEIDA 3 2 2 2 41 41 13/03/1991

157 200827792 CLEONICE ANTUNES PEREIRA 2 0 2 4 40 40 14/10/1960

158 200819438 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHAES 2 0 2 4 40 40 29/05/1969

159 200830076 ANGELA MARIA DA SILVA 3 2 3 1 40 40 28/01/1993

160 200819512 CICERA FRANCIELI PIRES BARROS FERREIRA 2 0 3 3 39 39 17/03/1999

161 200819133 LAIZ EMANUELLE VANNI DOS SANTOS 2 0 3 3 39 39 25/07/2001

162 200827034 PRISCILA MACHADO DUARTE 4 1 2 2 39 39 30/11/1988

163 200819213 JORDANA APARECIDA SILVESTRE FONTOURA 4 2 1 2 39 39 03/03/1986

164 200820803 LIVIA MARIA ALCIDES DE ALMEIDA 1 0 1 5 38 38 09/09/2005

165 200827430 CARMELINA ALVES ALBINO 1 1 1 4 37 37 09/11/1962

166 200825821 FRANCINA CHAVES RODRIGUES RANDO 1 0 2 4 37 37 25/05/1983

167 200826823 BIATRIZ CRISTINA DA COSTA PIRES 1 0 2 4 37 37 21/11/1996

168 200825104 ARIENE LEITE MOREIRA 3 0 2 3 37 37 17/02/1989

169 200819261 RODRIGO CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 3 1 1 3 37 37 07/10/1983

170 200820714 SUELLEN CRISTINA DE SOUZA QUEIROZ 3 1 1 3 37 37 20/08/1988

171 200819428 ENEIDIANE RAMOS BATISTA 3 1 1 3 37 37 03/12/1992

172 200819473 APOLIANA DOS SANTOS BATISTA 3 2 0 3 37 37 22/03/2000

173 200829894 PAULO CESAR RODRIGUES DE SALES DESIDERA 1 1 2 3 36 36 16/10/1986

174 200828987 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 1 1 2 3 36 36 05/04/1998

175 200825720 ANDRESSA JESUS DE OLIVEIRA 2 0 1 4 35 35 07/11/1997

176 200829549 ALESSA APARECIDA LOPES DE CAMARGO 4 0 1 3 35 35 17/12/1987

177 200819355 LEDA APARECIDA RICARDO DA MOTA 2 1 1 3 34 34 26/04/1974

178 200819200 ANA CAROLINA DE LIMA SENE 4 1 1 2 34 34 17/08/1988

179 200829963 REGINA DOS SANTOS PERRETI 1 0 1 4 32 32 23/12/1960

LP LE CP CE

1 200819063 NATALI RICARDI PEREIRA DE ALMEIDA 3 2 3 7 76 2 78 15/10/1992

2 200823411 THAIS JACOB LOPES FERREIRA 3 2 2 8 77 1 78 03/08/1999

03 - Professor de Educação Básica I – PEB I

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento
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3 200827239 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 2 2 3 7 73 3 76 29/01/1996

4 200819416 SUELEN ALICE FLORIDO FONTOURA 3 2 3 7 76 76 10/04/1989

5 200819220 JOSIMARYCRUZ DE ALMEIDA 3 2 3 7 76 76 21/08/1995

6 200819094 JAQUELINE RAIANE DE SOUZA MACHADO 3 2 3 7 76 76 16/08/1996

7 200830277 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 2 1 3 8 74 74 10/09/1994

8 200819078 MARIA EDUARDA DIAS MONTEIRO 0 2 3 8 73 73 11/05/1998

9 200819275 DOMINIC APARECIDA BUENO MENDES 2 2 3 7 73 73 18/12/1995

10 200819359 LAIZE FRANCISCA DA SILVA 4 2 1 7 69 69 03/05/1993

11 200819198 JULIA RAMOS BATISTA 2 2 2 7 68 68 30/03/1998

12 200827245 VILMA ANTUNES VIEIRA 2 1 3 6 62 5 67 04/06/1968

13 200821234 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 3 2 3 5 64 3 67 29/07/1973

14 200827288 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 4 2 3 5 67 67 28/08/1999

15 200824326 JESSICA VITORIA DE OLIVEIRA 3 1 3 6 65 65 23/10/1998

16 200821393 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 3 2 2 6 65 65 08/03/1987

17 200819058 ANDREIA APARECIDA ALCIDES FERREIRA 2 1 2 7 63 1 64 14/04/1989

18 200823740 ODINEI RAFAEL TEIXEIRA 3 1 3 5 59 4 63 30/01/1986

19 200820483 KEILA CARVALHO LEITE 4 1 2 6 63 63 15/12/2002

20 200819516 WILSILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 2 1 6 54 5 59 22/09/1979

21 200819134 LAIZ EMANUELLE VANNI DOS SANTOS 3 1 3 5 59 59 25/07/2001

22 200820990 CAMILA ANTUNES VIEIRA 1 1 3 5 53 5 58 26/09/1989

23 200819334 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 3 1 2 5 54 4 58 27/03/1978

24 200829119 MILENA MARTINS DE QUEIROZ GARCIA SANTOS 2 1 2 6 57 1 58 24/02/1981

25 200819195 FELIPE DE CAMPOS OLIVEIRA 4 1 1 6 58 58 27/03/1997

26 200819507 JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 3 2 3 4 58 58 03/03/1988

27 200819155 JEFERSON DE OLIVEIRA LOURENCO 4 0 3 5 57 57 21/06/1999

28 200819539 CHARLINE ANTUNES JARDIM SOUSA 2 2 1 5 51 5 56 14/11/1985

29 200819524 LUCIMARA RIBEIRO DE CASTRO MACEDO 4 2 2 4 56 56 23/11/1986

30 200823197 GIOVANA SANTOS BATAGIN 1 2 2 5 53 2 55 20/05/1996

31 200827473 FRANCIANE DA SILVA MAGALHAES PASSOS 2 2 3 4 55 55 18/05/1995

32 200823654 JACQUELINE MOSSOLINO 1 0 2 6 49 5 54 09/05/1965

33 200819241 ISABELLA DUANE FERREIRA 1 0 3 6 54 54 25/09/2002

34 200826808 JENIFER SAYURI DE OLIVEIRA FUJII 3 1 2 5 54 54 04/11/2004

35 200820345 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 1 1 2 5 48 5 53 01/01/1979

36 200819394 PAMELA DOS SANTOS BATISTA 1 1 3 5 53 53 25/09/1994

37 200819079 LUIS FABIANO BICUDO 1 2 2 4 47 5 52 23/09/1980

38 200830730 SILVANA FERREIRA MACHADO DE LIMA 2 1 1 6 52 52 06/09/1985

39 200819303 RODRIGO COELHO 4 1 1 5 52 52 19/04/1976

40 200819371 CAMILA CHAVES SCUOTEGUAZZA 2 0 3 5 51 51 12/10/1990

41 200822531 LARISSA ANTUNES LEAL VIEIRA QUEIROZ 2 0 3 5 51 51 04/05/1996

42 200829139 ALINE CRUZ BOHL DE PROENCA 2 1 2 5 51 51 01/01/1983

43 200829900 MARILINES GARCIA 0 1 2 5 45 5 50 12/08/1968

44 200830553 NOELI LOPES DA SILVA WERNECK 2 1 3 4 50 50 09/01/1976

45 200829489 CINARA MAINARDES TEIXEIRA DE ALMEIDA 2 2 2 4 50 50 13/03/1991

46 200819170 HOSANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ABRAO 3 0 2 5 49 49 30/10/1964

47 200829287 LUCIANE APARECIDA CAMILO QUINTAS 4 0 1 5 47 2 49 27/08/1981

48 200825981 DULCE GONCALVES DOS SANTOS 2 2 3 3 49 49 11/12/1971

49 200820592 CLAUDIA FERNANDES DA CRUZ 0 1 3 4 44 4 48 15/05/1971

50 200823770 ALEXIA FERNANDES MOLEIRO 1 0 3 5 48 48 09/03/2000

51 200823964 ANDREIA CRISTIANE ALBUQUERQUE PESCHEL 3 2 1 4 48 48 10/06/1980

52 200819465 VALERIA DE OLIVEIRA MENDES SOARES 1 1 2 4 42 5 47 10/10/1970

53 200819235 JOELMA ALVES DE LIMA SILVA 2 0 3 4 45 2 47 06/07/1983

54 200819441 ROSEMERE FRANCISCO XAVIER RIBEIRO 1 1 3 4 47 47 18/09/1973

55 200821605 AMANDA SHEILA ANTUNES DA CRUZ FREITAS 1 2 2 4 47 47 11/09/1983

56 200819286 SUELYN ALMEIDA FIGUEIREDO DOS PASSOS 1 2 2 4 47 47 31/10/1995

57 200827035 PRISCILA MACHADO DUARTE 3 1 3 3 47 47 30/11/1988

58 200819337 JESSICA MOTTA SYDOW 2 1 3 3 44 2 46 24/06/1993

59 200826046 ANGELICA COSTA DA SILVA GONCALVES 0 1 2 5 45 45 23/03/1997

60 200829724 ALICE LUZINETE DA SILVA 2 1 2 4 45 45 08/04/1985

61 200819351 ADRIELE BLUM DE FREITAS 4 1 2 3 45 45 14/02/1997

62 200819488 TEREZINHA BERNARDETE PERASSOL DA FONSECA 0 1 2 4 39 5 44 28/05/1966

63 200822209 GESSI CRISTINA MARTINS FELIZARDO 0 1 2 4 39 5 44 03/11/1972

64 200826057 LUCIANA MOREIRA ANTUNES 0 1 2 4 39 5 44 16/01/1978

65 200819535 ELAINE APARECIDA GOMES DA SILVA 0 2 2 4 44 44 25/09/1978

66 200819072 DANDARA ESTEFINI MIRANDA RODRIGUES BARROS 0 2 2 4 44 44 01/03/1994

67 200819126 ADELITA CARDOSO DE LIMA 2 1 3 3 44 44 15/04/1982

68 200819068 ROSILENE APARECIDA ANTUNES DE MELO 2 1 3 3 44 44 11/08/1994

69 200829418 DENISE CAMARGO DOS SANTOS ALMEIDA 2 1 3 3 44 44 16/12/1994

70 200819177 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 2 2 2 3 44 44 07/12/1979

71 200819383 MIRIANE MOREIRA MACHADO 2 2 2 3 44 44 20/05/1990

72 200826416 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 0 1 3 3 38 5 43 25/09/1969

73 200822044 VANESSA BARBOSA GALVAO ALBUQUERQUE 1 0 3 4 42 1 43 21/01/1991

74 200820731 MARIA KEILA RODRIGUES SILVA FERNANDES 1 0 2 5 43 43 23/11/1976

75 200826651 EMANUELA APARECIDA DUARTE SENE 1 0 2 5 43 43 26/01/1993

76 200823074 VERONICA FATIMA DE JESUS OLIVEIRA 3 0 2 4 43 43 05/05/1987

77 200819253 MARIA TEREZINHA DE CAMPOS 3 2 0 4 43 43 02/03/1965
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78 200819320 FERNANDA MARINHO ACHOUR 1 0 2 4 37 5 42 11/10/1988

79 200819549 LEDA APARECIDA RICARDO DA MOTA 1 0 3 4 42 42 26/04/1974

80 200819475 APOLIANA DOS SANTOS BATISTA 1 0 3 4 42 42 22/03/2000

81 200819470 MARA JOVINA VIEIRA MACHADO LEITE 1 1 2 4 42 42 12/06/1979

82 200819372 ANA LUCIA CORREA DE MORAES MARCONI 3 0 3 3 42 42 10/04/1983

83 200819142 DIRLENE FERREIRA ANTUNES 3 1 2 3 42 42 21/09/1989

84 200829391 RAFAELA TAMIRES DA CRUZ FERREIRA 3 1 2 3 42 42 07/02/1994

85 200819252 CLAUDIA GARCIA DOS SANTOS RODRIGUES 0 1 0 6 41 41 26/02/1983

86 200819152 CLAUDIA GABRIELA DE ALMEIDA REZENDE 1 2 2 3 41 41 03/10/1976

87 200821388 JENIFER PROENCA NOVACOV OLIVEIRA 3 1 3 2 41 41 28/04/1996

88 200819132 ANA CAROLINA PETRELI SANTOS 0 0 2 5 40 40 13/04/1995

89 200829269 LARISSA APARECIDA DE CAMARGO CUBANI 2 0 2 4 40 40 13/10/1996

90 200819093 IANOLI ELIANA DOS SANTOS PONTES 2 1 1 4 40 40 24/09/1976

91 200819240 ELIANE RODRIGUES BISPO 1 2 3 2 40 40 28/02/1977

92 200819270 ELIANE VIEIRA DA SILVA MONTEIRO 1 2 3 2 40 40 29/08/1995

93 200825871 EDMARA QUEIROZ VARGEM 3 2 3 1 40 40 04/11/1993

94 200819317 LAURA MIRIAM RODRIGUES LEME 2 1 1 3 34 5 39 19/04/1968

95 200819298 IVETE APARECIDA DE OLIVEIRA PEZZONI 1 1 2 3 36 3 39 02/01/1976

96 200819217 NIVEA CARLA COSTA DE PROENCA PEREIRA 2 1 2 3 39 39 07/07/1976

97 200826159 VIVIANE DE OLIVEIRA VILLELA 2 1 2 3 39 39 13/02/1980

98 200827436 LILIANE COMERON DA SILVA 2 1 2 3 39 39 02/12/1983

99 200819407 ANA PAULA RODRIGUES DE SALES 2 1 2 3 39 39 02/08/1991

100 200819450 NAIADE PIO VIEIRA 2 1 2 3 39 39 08/04/1992

101 200819230 LIGIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 2 1 2 3 39 39 09/12/1997

102 200822419 MARIA JOSE DA SILVA GERALDINO 2 0 3 2 33 5 38 26/12/1962

103 200819082 LUCIMARA DE FATIMA SOARES GONCALVES TEIXEIRA 1 0 3 3 36 2 38 28/06/1988

104 200819294 PAULA APARECIDA SOUTO 1 0 1 5 38 38 08/10/1983

105 200830924 VENERANDA PAULA DE ALMEIDA BUENO 3 1 0 4 38 38 01/10/1965

106 200819182 AYUMI RODRIGUES BARBOSA 0 2 2 3 38 38 24/09/1991

107 200824740 ADIVANEIA GALVAO SILVA PROENCA 2 1 3 2 38 38 19/02/1991

108 200819114 ANDREZA SOARES DE LIMA 2 1 3 2 38 38 02/05/1999

109 200827827 MARCIA CAETANO DE SOUSA SOUTO 2 2 2 2 38 38 04/12/1969

110 200826623 NOEL LEITE MACHADO JUNIOR 2 2 2 2 38 38 01/10/1987

111 200819186 VANDERLEYA DE FATIMA MONTEIRO MOREIRA 1 0 3 3 36 1 37 12/07/1980

112 200819565 ROSENILDA APARECIDA ROSA FROES 1 0 2 4 37 37 31/07/1980

113 200819214 JORDANA APARECIDA SILVESTRE FONTOURA 1 0 2 4 37 37 03/03/1986

114 200831011 BRUNA FERREIRA DO NASCIMENTO 1 0 2 4 37 37 04/03/1986

115 200829142 ELOISA CRUZ DE LIMA 1 0 2 4 37 37 17/12/1996

116 200819162 FERNANDA DE CARVALHO PEREIRA 1 1 1 4 37 37 17/03/1981

117 200826140 KELLY PRISCILA SIQUEIRA 3 0 2 3 37 37 15/12/1990

118 200819409 CLAUDETE BUENO 1 0 3 3 36 36 16/07/1974

119 200819247 TAIS HELENA ALBUQUERQUE RODRIGUES 1 0 3 3 36 36 09/11/2000

120 200819495 RIZIA DOS SANTOS BATISTA 1 0 3 3 36 36 06/12/2002

121 200819299 ANA LAURA MENDES DE QUEIROZ 1 0 3 3 36 36 19/05/2004

122 200819173 FLAVIO MENDES FERREIRA 1 1 2 3 36 36 16/07/1979

123 200825070 MARIA CRISTINA NUNES DA FONSECA FERREIRA 1 1 2 3 36 36 27/04/1984

124 200826930 GISELE DEGRA DE SOUZA LEITE 1 1 2 3 36 36 29/05/1986

125 200830807 JULIANA TEIXEIRA BENFICA 1 1 2 3 36 36 26/05/2001

126 200827793 CLEONICE ANTUNES PEREIRA 2 0 1 4 35 35 14/10/1960

127 200819499 LUCIANA SILVA SOUZA FERREIRA 1 2 1 2 30 5 35 22/01/1987

128 200819502 MARIA CECILIA SIPOS HORVATH 2 0 1 4 35 35 13/02/1978

129 200819439 VERA APARECIDA RODRIGUES MAGALHAES 1 1 3 2 35 35 29/05/1969

130 200823843 DANIELE FEHLMANN SOUTO 1 1 3 2 35 35 05/12/1982

131 200819425 LUANA APARECIDA DE LIMA QUEIROZ 1 1 3 2 35 35 14/12/1988

132 200819226 ETIANE APARECIDA DA CRUZ NASCIMENTO 1 1 3 2 35 35 18/03/1994

133 200820837 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 1 2 2 2 35 35 27/09/1985

134 200819300 ANGELICA PENICHE DA SILVA OLIVEIRA 2 0 2 3 34 34 22/05/1984

135 200819381 FERNANDA LETICIA DOS SANTOS ANTUNES 2 0 2 3 34 34 11/07/1989

136 200820494 PATRICIA PRESTES PADILHA 2 0 2 3 34 34 12/07/1991

137 200819518 ELAINE CRISTINA PERRETTI 2 1 1 3 34 34 14/09/1975

138 200828988 VICTORIA DE JESUS RIBEIRO QUINTAS 1 0 1 4 32 1 33 05/04/1998

139 200826179 ROSANA OLIVEIRA MELO 0 0 3 3 33 33 06/11/1980

140 200826666 JESSICA DE OLIVEIRA FERREIRA 2 0 3 2 33 33 13/03/1994

141 200819194 DANIELA CRISTINA DE SOUSA REZENDE 2 1 2 2 33 33 27/05/1986

142 200829189 ARIANE DE LIMA OLIVEIRA 2 1 2 2 33 33 18/03/1990

143 200829026 VALERIA ANTUNES VIEIRA LOPES 1 0 1 4 32 32 31/07/1975

144 200826165 DONIZETTI NUNES DE BARROS 1 0 1 4 32 32 17/05/1978

145 200823052 KAREN FERNANDA VIEIRA BARROS 1 0 1 4 32 32 17/10/2002

146 200830954 LEILA MENEZES PRETEL MENDES 1 0 1 4 32 32 09/01/2003

147 200819104 PALOMA DOS SANTOS LIMA CAMARGO 3 0 1 3 32 32 07/08/1994

148 200821219 EMANUELLE PAULINO ALVES 0 1 3 2 32 32 07/10/2002

149 200819340 VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAES 1 1 2 2 30 1 31 12/05/1977

150 200822508 GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA 3 0 3 1 30 1 31 21/09/1992

151 200821795 LEANDRA CORINA MACHADO CAMARGO 1 0 2 3 31 31 22/12/1978

152 200819347 LETICIA COSTA DE MIRANDA 1 0 2 3 31 31 23/08/1985
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153 200824814 ANA FLAVIA SOUZA MARQUES 1 0 2 3 31 31 18/05/1997

154 200819295 LIDIA REGIANE DOMINGUES 1 0 2 3 31 31 26/06/1998

155 200826540 FLAVIA ALBUQUERQUE CARDEAL MOREIRA 1 1 1 3 31 31 15/07/1972

156 200823382 MARIA DE FATIMA ALMEIDA SALES ROCHA 1 1 1 3 31 31 16/07/1988

157 200819204 ESTEFANI MARIA PEREIRA SILVA 3 0 2 2 31 31 06/04/2005

158 200819143 MARIANE MARTINS FOGACA 3 2 0 2 31 31 17/06/1988

159 200823957 ELOISA APARECIDA NAGY 1 0 3 2 30 30 02/11/1990

160 200819332 NAGILA FERREIRA SANTANA 1 1 2 2 30 30 17/09/1979

161 200819496 VALDIRENE LOIDE ALVES DOS SANTOS 1 1 2 2 30 30 29/05/1981

162 200820576 PATRICIA BORGES DA SILVA 3 1 2 1 30 30 14/11/1996

163 200819467 LISIANY VITORIA MENDES SOARES 3 1 2 1 30 30 10/07/2001

LP LE CP CE

1 200826737 DIOGO ANTUNES DE ARAUJO 2 0 3 9 75 75 27/01/1988

2 200819360 LAIZE FRANCISCA DA SILVA 3 2 3 6 70 1 71 03/05/1993

3 200819105 DAMARES DE SOUSA 1 2 2 6 59 3 62 26/01/1985

4 200819514 ANA PAULA GABAY TELLES 3 1 2 4 48 48 26/04/1991

5 200819086 TAIS MARA DA COSTA PIRES 3 1 2 4 48 48 07/03/1993

6 200819219 NIVEA CARLA COSTA DE PROENCA PEREIRA 2 0 1 6 47 47 07/07/1976

7 200819175 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 0 1 2 5 45 45 07/12/1979

8 200830196 DANIEL DE MENEZES ROCHA JUNIOR 2 1 3 3 44 44 21/03/1990

LP LE CP CE

1 200825880 ANA JULIA DA MOTA MARTINS 4 1 1 6 58 58 30/10/1996

2 200819452 BIANCA ZILOCCHI GALVAO 3 1 1 6 55 55 11/02/1999

3 200819255 TAINA MARIA ALBUQUERQUE RODRIGUES 4 1 1 5 52 52 24/05/1995

4 200828746 FELIPE DE CAMPOS OLIVEIRA 4 1 1 5 52 52 27/03/1997

5 200828065 PAULO ROBERTO MACIEL DOS SANTOS 3 1 1 5 49 2 51 15/06/1970

6 200821513 ELIETE PRESTES PADILHA 1 1 1 4 37 37 26/03/1987

7 200828456 PRISCILA ISABEL PROENCA DINIZ 3 2 0 2 31 31 17/09/1985

LP LE CP CE

1 200826743 REGINALDO DOS SANTOS MARQUES 5 2 3 7 82 82 30/10/1988

2 200826705 PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 2 2 3 8 79 79 21/03/1991

3 200819202 MARIANE ANTUNES MARTINELLI 3 1 3 8 77 77 25/06/1995

4 200819310 MARCOS ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS SOUZA 4 1 3 7 74 2 76 12/03/1993

5 200820838 RAFAEL RODRIGO MOSQUETE 3 1 2 7 66 5 71 27/09/1985

6 200819288 GRAZIELYN ALMEIDA DE FIGUEIREDO 2 2 2 7 68 1 69 01/06/1999

7 200830559 ANDREO LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 3 0 3 7 66 66 18/03/1998

8 200819386 MORGANA APARECIDA RODRIGUES LOPES 1 1 3 6 59 59 02/05/1990

9 200819374 FABRICIO NUNES BATISTA 2 1 1 7 58 58 29/03/2000

10 200819318 ADRIANO VIEIRA ALMEIDA 2 1 2 6 57 57 26/06/1993

11 200819273 GUSTAVO CLETO DE CAMARGO 0 1 3 6 56 56 15/09/2001

12 200821182 DANIEL JESUS DO PRADO 2 1 2 5 51 4 55 17/04/1995

13 200819158 JEFERSON DE OLIVEIRA LOURENCO 3 0 2 6 55 55 21/06/1999

14 200819165 VINICIUS RODRIGO DA SILVA 2 0 2 6 52 52 26/06/1989

15 200819373 MARIANA CRISTINA ALEGRE BATISTA 2 1 2 5 51 51 14/03/1988

16 200819420 ROSILENE FERREIRA ANTUNES 2 2 2 4 50 50 27/06/1992

17 200828166 RAFAELA FERREIRA COSTA DA SILVA 2 2 2 4 50 50 18/02/1993

18 200819278 ALINE DAIANE DE LIMA 3 2 0 5 49 49 08/05/1993

19 200823225 MATEUS GABRIEL FERRAZ VIEIRA 1 2 2 4 47 47 22/06/1999

20 200819343 LUCIANO CARLOS FERNANDES 3 2 2 3 47 47 18/10/1995

21 200826060 VITORIA BRAZ DA SILVA 0 2 2 4 44 44 07/09/2000

22 200828324 NAGILA PROENCA DE OLIVEIRA 2 0 1 5 41 41 08/07/1999

23 200830554 PALOMA AMARAL CAMARGO DE OLIVEIRA 2 1 1 4 40 40 28/02/1998

LP LE CP CE

1 200819508 JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR 2 2 2 8 74 74 03/03/1988

2 200825808 ANA CARLA SOCOLOSKI 2 2 3 7 73 73 01/09/1986

3 200830922 VENERANDA PAULA DE ALMEIDA BUENO 2 2 3 6 67 67 01/10/1965

4 200830257 MARCELO AUGUSTO FERMINO MACIEL 2 0 3 6 57 57 30/01/1995

5 200819378 VALDIRENE SANTIAGO 2 2 2 4 50 5 55 21/09/1968

6 200827231 EDINALDA ALVES ARAUJO 3 2 1 4 48 48 01/03/1972

7 200828842 LOURDES CAMARGO DE OLIVEIRA 2 0 2 5 46 46 27/12/1961

8 200820236 ANA CLAUDIA APARECIDA LOPES MORAIS 2 1 2 2 33 5 38 26/05/1985

9 200826931 GISELE DEGRA DE SOUZA LEITE 1 1 3 2 35 35 29/05/1986

06 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física

05 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

07 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

Classificação

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

04 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Arte

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva
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LP LE CP CE

1 200819746 FRANCIELE LEITE TAVARES ONESOKA 4 1 2 5 57 57 29/01/2001

2 200819065 MONICA DOS SANTOS HIDALGO 3 0 2 5 49 5 54 19/06/1974

3 200819379 VALDIRENE SANTIAGO 3 0 2 5 49 49 21/09/1968

4 200820234 ANA CLAUDIA APARECIDA LOPES MORAIS 3 1 1 4 43 43 26/05/1985

5 200821515 ALESSANDRO BORGES ALEGRE 2 2 0 3 34 34 13/01/2003

6 200830923 VENERANDA PAULA DE ALMEIDA BUENO 3 0 0 4 33 33 01/10/1965

LP LE CP CE

1 200830827 ANA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 4 2 3 8 85 85 06/07/1964

2 200829492 CAIQUE BUENO DE ALMEIDA 3 2 2 9 83 83 13/09/1997

3 200821679 GIUSEPPE SOFFIENTINI 2 0 3 8 69 69 11/10/1968

4 200819481 EUGENIO CASTANHO OZI JUNIOR 2 0 3 7 63 63 10/05/1980

5 200829315 JACIANE CRISTINA DOMINGUES 2 1 2 7 63 63 29/11/1987

6 200819791 EMANUELLA DOS SANTOS VIEIRA 3 0 2 7 61 61 04/10/2003

7 200819568 PALOMA NOGUES GONCALVES 3 1 3 5 59 59 11/08/1995

8 200825668 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 1 0 2 6 49 5 54 24/06/1987

9 200819095 GRACIELE APARECIDA GUIMARAES FIUZA 1 1 1 4 37 5 42 22/09/1982

10 200827841 DAIANE ALMEIDA TATIBANO 1 1 1 4 37 1 38 10/07/1986

LP LE CP CE

1 200819414 SUELEN ALICE FLORIDO FONTOURA 3 2 3 8 82 82 10/04/1989

2 200819064 NATALI RICARDI PEREIRA DE ALMEIDA 4 2 2 5 62 5 67 15/10/1992

3 200821220 EMANUELLE PAULINO ALVES 4 2 1 6 63 63 07/10/2002

4 200824895 ELIS CRISTINA DAS CHAGAS 3 1 1 7 61 61 06/07/1990

5 200819485 ADEMILSON JOSE FERNANDES 3 1 2 6 60 60 26/04/1982

6 200819080 LUIS FABIANO BICUDO 2 1 2 6 57 2 59 23/09/1980

7 200819482 EUGENIO CASTANHO OZI JUNIOR 3 1 1 6 55 55 10/05/1980

8 200819727 EMANUELLA DOS SANTOS VIEIRA 3 2 0 6 55 55 04/10/2003

9 200830474 WELLINGTON FERREIRA DOS SANTOS 2 1 1 5 46 46 29/04/1986

10 200819434 JOSIANE APARECIDA NAGY 1 0 1 6 44 44 06/02/1995

11 200826058 LUCIANA MOREIRA ANTUNES 1 0 3 4 42 1 43 16/01/1978

12 200829321 JACIANE CRISTINA DOMINGUES 3 1 1 4 43 43 29/11/1987

13 200825672 CAROLINA SPALLUTTO ANTUNES 3 1 1 3 37 5 42 24/06/1987

14 200827840 DAIANE ALMEIDA TATIBANO 2 0 0 5 36 3 39 10/07/1986

15 200829497 MAIRA PEREIRA DA SILVA 4 1 0 3 35 35 05/03/1992

LP LE CP CE

1 200819099 RICARDO RAFAEL MARINO 1 2 3 8 76 3 79 22/07/1980

2 200824918 ANTONIO FRANCISCO CORREA CAVALCANTE 2 1 3 8 74 1 75 12/02/1988

3 200819519 ALITA DANIELE DE ARAUJO LEITE 4 1 2 8 75 75 15/11/1991

4 200819183 CAROLAINE QUEIROZ FURQUIM 4 1 2 7 69 69 20/02/1997

5 200828067 PAULO ROBERTO MACIEL DOS SANTOS 3 2 1 7 66 2 68 15/06/1970

6 200819333 JORDANA BATISTA ALBUQUERQUE SILVA 4 1 3 6 68 68 29/08/1989

7 200819258 CARLOS EDUARDO LUNA 4 2 3 5 67 67 18/07/1988

8 200823235 DANIEL LOPES ROSA 2 0 2 8 64 2 66 13/07/1999

9 200822871 VANESSA MARIA SANTOS OLIVEIRA 2 2 2 5 56 3 59 16/09/1985

10 200819160 JOAO ROCHA NETO 2 1 2 6 57 57 06/11/1997

11 200825164 VERONICA SANTOS CAMILO 4 2 3 3 55 55 07/06/1987

12 200819406 CLAUDETE BUENO 3 1 2 5 54 54 16/07/1974

13 200829118 MATHEUS KUMAGAI DE AMORIM 1 2 3 4 52 52 31/03/1996

14 200819477 RAUFO HELENO FREITAS GONCALVES JUNIOR 2 2 2 4 50 50 11/08/1998

15 200819164 FRANCIELE BARBOSA MOREIRA 3 0 2 5 49 49 18/04/1996

16 200819430 KELVIN KAROEI DA SILVA 1 1 3 4 47 47 18/04/2000

17 200826652 EMANUELA APARECIDA DUARTE SENE 2 1 3 2 38 1 39 26/01/1993

18 200819819 ELOISE DE OLIVEIRA RODRIGUES MARTINS 2 1 1 3 34 4 38 01/10/1986

19 200830783 FERNANDO HENRIQUE ALBUQUERQUE ALVES 3 1 1 2 31 31 11/03/1993

20 200822412 TAINARA ANTUNES ALMEIDA 1 1 2 2 30 30 16/12/1996

21 200819505 MARIA CECILIA SIPOS HORVATH 3 1 2 1 30 30 13/02/1978

LP LE CP CE

1 200819361 LAIZE FRANCISCA DA SILVA 4 2 3 5 67 67 03/05/1993

2 200821237 MORGANA APARECIDA MACHADO RUDOVAS 2 2 2 6 62 62 29/07/1973

3 200825824 FRANCINA CHAVES RODRIGUES RANDO 4 0 1 7 59 59 25/05/1983

4 200821394 EDICLEIA DE OLIVEIRA LOPES FERNANDES 2 1 2 6 57 57 08/03/1987

12 - Professor de Educação Especial para Sala de Recurso Multifuncional

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

11 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

09 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

08 - Professor de Educação Básica II – PEB II – História

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento

10 - Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Tempo de Serviço 

no Magistério
Nota Final Data Nascimento
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5 200829187 ARIANE DE LIMA OLIVEIRA 3 1 1 6 55 55 18/03/1990

6 200827092 JULIANA DE ALMEIDA 3 1 0 6 50 50 22/05/1978

7 200826144 KELLY PRISCILA SIQUEIRA 1 0 2 6 49 49 15/12/1990

8 200819191 NELSON FELIPE MARTINS DE PROENCA 1 2 1 5 48 48 17/05/1991

9 200827242 DEMIARA TATIBANO DA SILVA 2 0 3 4 45 2 47 29/01/1996

10 200830283 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 2 1 2 4 45 45 10/09/1994

11 200819491 VANDERLEIA FERREIRA DE OLIVEIRA 2 1 0 4 35 35 03/09/1973

12 200819106 DAMARES DE SOUSA 1 1 1 3 31 31 26/01/1985

13 200826158 VIVIANE DE OLIVEIRA VILLELA 2 0 0 4 30 30 13/02/1980

Buri, 20 de dezembro de 2024.

GERMANO ALMEIDA PESCHEL 

Prefeito Municipal
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